Divisione Servizi Culturali e Amministrativi 2019 -4{53 o /068
Servizio Fondi Europei e Innovazione

CITTA DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico 4O/,
approvatail ©9 - oW 201D

DETERMINAZIONE: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLE PROPOSTT:
PROGETTUALI PERVENUTE - BANDO AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SUPPORTO
ALLE ATTIVITA DEL PROGETTO EUROPEO INNOVATO-R SECONDA FASE -
ASSISTENZA TECNICA. CUP C19D18000710006. CIG Z0B27013137C

Considerato che:

il servizio scrivente ha la necessita di supportare le attivita del Progetto curopeo
INNOVATO-R. Programma Urbact IIl, in particolare in merito alle attivita di assistenza
tecnica, , si € provveduto a indire la gara per il servizio in oggetto con determinazione n. mece.
2019 41037/068 del 08 marzo 2019.

Con determinazione n. mecc. 2019-40496/068 del 05 febbraio 2019. si era proceduto con
un’indagine di mercato ad acquisire le manifestazioni di interesse. mediante avviso pubblicato
sul sito internet www.comune.torino.it/bandi/, specificando i requisiti minimi richiesti ai
soggetti che intendevano presentare offerta. con scadenza 25 febbraio 2019. Sono pervenute le
manifestazioni di interesse di 7 operatori.

Si & proceduto pertanto al lancio del bando di gara con procedura ncgoziata. ai sensi
dell’art. 36, comma 2 lett. b) del D.lgs. 50/2016, mediante invito su MEPA di (wtti gli operatori
interessati a partecipare, con scadenza per la presentazione delle offerte le ore 12.00 di lunedi
01 aprile 2019.

Sono pervenute al serviio scrivente n. 3 proposte dei seguenti operatori:

- CARLO BONZA (LIBERO PROFESSIONISTA)

- SOGES SPA

- PJ CONSULTING SRL

L’aggiudicazione avverra mediante il criterio dell’offerta economicamente pit
vantaggiosa, ai sensi dell*art 95 comma 2.

L.’apertura e valutazione delle buste amministrative avverrd a cura del RUP. Dirigentc di



(REF ROOT 1 2 ¥{REFROOT_1_3 } {PAGE }

Area Gianfranco Presutti, attraverso gli uffici del Servizio Fondi Europei e Innovazione.
Occorre ora provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione della
proposte tecniche pervenute, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs.50/2016 e successive eventuali
modifiche e del vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei contratti, come di seguito
indicato:

Presidente:
s Antonio SCARANO, Dirigente DIVISIONE SERVIZI CULTURALI E
AMMINISTRATIVI, Servizio Tempo Libero;

Commissari:
e Michele Lamanna, REsp. Amm.vo Servizio Fondi Europei e Innovazione;
o Francesco TAMBURELLQ - Resp. Amm.vo, Servizio Fondi Europei e Innovazione;

Segretaria di Commissione:
¢ Nadia Bonghi - Resp. Amm.vo, Servizio Fondi Europei e Innovazione.

Tutto cio premesso,
IL DIRIGENTE

Visto I'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali,
approvato con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267,

Visto I"art. 74 dello Statuto della Citta;

Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.

DETERMINA

1) di approvare la composizione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle
proposte relative al bando citato in narrativa, che sara cosi composta:

Presidente:
e Antonio SCARANO, Dirigente DIVISIONE SERVIZ] CULTURALI E
AMMINISTRATIVI, Servizio Tempo Libero;

Commissari:



SIS -4 ns%/oc;c%
{REF ROOT 1 2 }/{REF ROOT 1 3 } {PAGE }

¢ Michele Lamanna - Resp. Amm.vo. Servizio Fondi Europei e Innovazione:
o Francesco TAMBURELLO - Resp. Amm.vo. Servizio Fondi Europei ¢ Innovazione:

Segretaria di Commissione:
¢ Nadia Bonghi — Resp. Amm.vo, Servizio Fondi Europei e innovazione:

2) di dare atto che la presente determinazione ¢ stata sottoposta al controllo di regolarita
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parcre
di regolarita tecnica favorevole:

3) di dare atto che il presente provvedimento non € rilevante ai fini della pubblicazione
nella sezione internet “Amministrazione Aperta™. ma come delinito dall’art. 29 del
D.Lgs.50/2016 la composizione della commissione ed i curricula dei componenti verranno
pubblicati nella Sezione Bandi e avvisi del canale tematico Appalti ¢ bandi.

Torino. IL DIRIGENTI

Gianﬁ‘%ﬂ‘ﬁﬁ/ﬂl T






